
Tuttujen valtuutettujen naantalilaisia taustoja 

 

Katselin valtuutettujen listaa ja aloin pohdiskella heidän yhteyksiään Naantaliin ensisijaisesti 

henkilökohtaiselta kannalta.  

Järjestys ei ole satunnainen vaan kronologinen.  

 

 

Alempana olen pdf tiedostossa  luonnehtinut  lyhyesti tuttuja valtuutettuja, joilla tietojeni mukaan on 

yhteyksiä Naantalin menneitten vuosien päätöksentekoon. 

Tiedot ovat muistinvaraisia ja lausutut mielipiteet omiani. Siis sillä varauksella. Olkaa hyvät! 

 

 

  

 

Hannu Aalto on serkkuni Katinhännän kasvatti.  

 



Asui isoisänsä kuuluisan liikemies Aallon Hugin talossa Alpon ja Hakan poikana.  

Äiti Haka oli Frans Karlströmin tytär ja siten juuret olivat vahvasti sosialidemokratiassa.  

Frans Karlström oli yksi harvoista tunnustuksellista  sosialidemokraateista, joka oli valutettuna jo 

ennen kunnallista demokratiaa. Hän oli myös NTY:n puheenjohtaja silloin kun punakaartin jälkeen 

tarvittiin kapinaan osallistumattomia johtoon.   

Hanskin kummeja olivat täti  Helena ja  Armas Rönnholm, jonka lellipentu Hanski oli.  

 

Kimmo Ahoa kutsun ensimmäisen tyttöystäväni pojaksi.  

Kimmon hyvään huumorin tajuun luottaen rohkenen näin tehdä; nimittäin Kimmon äidin Ritva Karken 

perhe asui naapurissamme aina alakouluun menoon asti.  

Ritva oli reipas kaveri ja myöhemmin koulussakin olimme samalla luokalla. Hänen isänsä Kallu oli 

lahjakas, mutta sodan murtama ja runsaan alkoholin käytön pehmittämä Ida Karken kirjailijana Ida 

Marian Saarisen esikoispoika. 

Ida Karke oli SKDL:n valtuutettu ja pehmeä kulttuuripersoona, joka osasi kertoa kovat kokemuksensa 

ja kaunosieluisuutensa kirjoittamalla palkittuja romaaneja ja paljon muuta. 

 

Sirpa Hagsberg työväentalolta tutun  Ryynäsen Vekken  tytär.  



Sirpa Hagsberg on Aila ja Veikko Ryynäsen perheen kasvatti. Syvemmältä löytyy Veikon äidin Ailin  äiti 

legendaariseen Sofia Kaunisto.  Sohvi oli kuten Sirpa nykyisin vuosikymmenet NTY:n naisjaoston 

puheenjohtaja ja valtuustossakin.  

Sohvi kylvetti herroja Kylpylaitoksella ja politiikassa. Vasemmistolaisuus oli vahvaa ja rohkeaa ja 

periytyvää.  Ja niin Sirpakin aloitti kouluneuvostosta ja oli valmis julkiseen hyvinvoinnin puolustukseen 

heti kun ymmärsimme pyytää häntä ehdokkaaksi.   

 

Katie Astinin isoisä on opiskelutoverini  Ala-Hakulan Upi 

Katie Astin on kansainvälinen menestyvä ylioppilaspoliitikko, jonka juurilta löytyy 1950-luvun Naantali 

mahtimies Lauri Ala-Hakula. Hän oli monet vuoden valtuuston puheenjohtaja aikana, jolloin Lasse 

Kankaan erottamien nousi keskeiseksi Naantalin politiikan kysymykseksi.  

Ala-Halulan Urpo, Katien isoisä oli opiskelutoverin Tampereen Teknillisessä Korkeakoulussa. Hän oli 

luova ja ideoi teekkarien Tammerkosken kasteen. Katien isosetä aina avulias ja muita ajatteleva Tapio 

”Lätsä” oli luokkatoverini ja pitkään yksi parhaista kavereistani. Heidän kotinsa oli avoin ja 

ystävällinen. 

 

Jan Lindströmin isä oli ensimmäinen jääkiekkovalmentajani 

Jan Lindström on Naantali Kokoomuksen tahtopoliitikko. Vanhemmat Alpo Vakka-Suomesta  ja Pirkko 

Karjalasta  ovat erisuunnilta, mutta heitä yhdisti urheileminen Naantalin Löylyssä. 



 Aatetaustana Aarre Mäkisen käytännön liberaalisuus, jonka Jani varhain  vaihtoi Kokoomuksen 

nuorten aktiiviseen toimintaan.  

Sen jälkeen hän onkin ahkeruudellaan ja sinnikkyydellään tehnyt tilaa itselleen. Kokoomuksen 

sisäisessä kamppailussa hän ohitti vähitellen kaikki, viimeisenä Markku Tuunan.  Mutta siten tuli ilmiö 

nimeltään   Toni Forsblom, joka  näyttää suosiossaan karkaavan huolimatta Janin ylivoisesti 

näyttävimmästä kampanjoinnista. Eduskuntavaaleissa Pauli  Aalto-Setälä sai Janin ja avopuoliso An 

nen kautta vahvan tukiringin. 

 

Teija Söderholmin isoisä oli valtuustossa väsymätön  kriitikko Antti Mäkelä 

Teijan isä Mäkelän Ami oli veljessarjan kakkonen ja äiti Tuula Suojanen on Ruonanmäen  tyttöjä.  

Hänen oma esittely kertoo parhaiten; ”Olen 7-lapsisen perheen äiti ja muutaman mummukin. Asun 

Rymättylässä ja työni on ikäihmisten kuntouttava päivätoiminnassa, jossa toimin 

sairaanhoitajana. Olen myös teatteri-ilmaisun ohjaaja ja jonkin verran saan tehdä teatteria 

myös sivutyönäni. Naantalilaiset tuntevat varmaan minut parhaiten Teatteri-Teijana.”  

Taatusti uniikki tapaus. Kulttuuri saa lannistumattoman puolestapuhujan ja ennen muuta 

aikaansaavan tekijän.  

 

 



Tero Tavio on meille Matin ja Tuulan poika 

Tero Tavion isä tuli tutuksi Naantalin rannassa kokoontuvien Turun nuorten parhaan poskisolistina.  

Nuorukaisen hän oli turkulaisten parempien perheiden poikien   joukossa näkyvä ei varallisuuden, 

vaan reippaan olemuksena ansiosta. Ekstroverttinä hän raivasi tiensä Naantalin johtoon ja syrjäytti 

introvertimman Eero Sutisen, joka oikeistolaisuudestaan huolimatta oli enemmän tuomari. Terossa 

on varmaan oikeistolaisuutta, mutta onneksi yhteistyön tekemisen halua enemmän kuin pyrkyryyttä. 

 

Toni Forsblom yrittäjyyttä ja taustalla punaista kajastusta 

Toni Forsblom oli ylivoimaien ääniharava ja nousi suvereeniksi johtajaksi Kokoomuksen ryhmässä. 

En ole tutkinut enkä selvitellyt hänen taustojaan kuin ylimalkaisesti. Tietääkseni sieltä ei löydy mitään 

viitteitä syvästä oikeistolaisesta ideologiasta pikemminkin päinvastoin. Eli Tonia voidaan pitää - Self 

made Man -  mallina ellei ihan vähän oteta huomioon Ville Vuorion poliittista ja ideologista osuutta, 

joka ei ole vähäinen. Tonissa on siis sellaista Uskotun miehen tarinan ainesta. 

 

Ann-Mari Kymäläinen kolmen sukupolven keskimmäinen  



Ann-Mari Kymäläinen monivuotisen valtuutetun Hannele Vienosen tytär. Kaksissa vaaleissa Ann-Mari 

on ollut ehdolla äitinsä ja tyttäriensä Hilman ja Kertun kanssa ehdolla.  Vertaansa vailla olevaa 

ylisukupolvista solidaarisuutta, joka on noteerattu valtakunnan tasolla. Graafisen alan teknikko ja 

yrittäjä on aktiivinen Naantali-sivustoilla.  

 

 

 

 

 

 


